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	                                 Prezydent Miasta Świętochłowice

                       41 – 600 Świętochłowice, ul. Katowicka 54 

     NIP: 627-10-08-169  



                                                     Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych

                                                     tel. 032/ 3491 – 813, fax. 032/ 3491 – 851, 

                                                     e-mail: zp@swietochlowice.pl



ZP/340/28/1111/2010                                                        Świętochłowice, 22.11.2010 r.
 Wykonawcy

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
Działając na podstawie art. 38 ust. 1a oraz ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm. dalej: PZP) Zamawiający wyjaśnia i dokonuje zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami wykonawców 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
Modernizacja alejek parkowych w parku im. Mieszkańców Heillo.
Pytanie - 1

W związku z modyfikacją przedmiaru robót przez Zamawiającego w dn. 
18.11.2010 r. poprzez zastąpienie podstaw wycen w poz. 7 i 8, prosimy o podanie opisu do tych pozycji wraz z grubościami obowiązujących warstw, ponieważ nowa podstawa wyceny w pozycji 7 dotyczy grubości 4 cm, natomiast dotychczasowa podstawa dotyczy grubości 2 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Przedmiar robót:

Było: w pozycji nr 7 – grubość 2 cm, w pozycji nr 8 – grubość 1 cm
Jest: w pozycji nr 7 – grubość – 4 cm, (poprzednią pozycję nr 8 usuwa się w całości)
Pełny opis pozycji nr 7 zawiera dołączony nowy Przedmiar robót. 

Pytanie nr 2
Pozycja 3 przedmiaru robót (podstawa wyceny KNR 4-01 0108-09, 0108-10) dotyczy wywozu gruzu na łączną odległość 5 km w ilości 451,7m3, oraz pozycja 4 przedmiaru robót (podstawa wyceny KNR 4-0108-10) także dotyczy wywozu gruzu na odległość 4 km w ilości 451,7 m3 – prosimy o wyjaśnienie jaka jest prawidłowa odległość wywozu i jaka jest prawidłowa ilość obmiarowa, ponieważ zgodnie z poz. 1 i 2 przedmiaru robót, ilość ta powinna wynosić 133,38 m3 (poz. 1 przedmiaru 2040x0,03 = 61,20 m3 i poz. 2 przedmiaru 2406x0,12x0,25 = 72,18 m3)
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż odległość wywozu gruzu wynosi łącznie: 5 km 
Ilość gruzu łącznie wynosi 169,47 m3 (z poz. 1 – 61,20 m3 i z poz. 2 – 108,27 m3)

Pełny opis zmian zawiera dołączony nowy Przedmiar robót, który zawiera 11 pozycji, poprzedni Przedmiar robót (12 pozycji) jest nieaktualny do wyceny zadania.
Niniejsze zmiany wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.
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inż. Andrzej Porada
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